PREITITURÂ DT

XAXIM
PORTÀRrÀ N.. 1088/2024.

contEata profêsgorêg êú êarátêr UêEporário ê dá ôutraÊ
plovidânciâs .

O Prefeito Municipal de xaxim em exêrcÍcio - Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuiÇôes legaj.s e de conformidade com o Inciso VI e IX do
artigo 66 da Lei orgânica Municipal; Lei 1129t dê 26 dê dezerülo de 1994 e posteriorês
alteraÇôesi Lêi Complêmêntar No. 81/2011, de 20 de julho dê 2011 e posteriores
alteraÇões; Edital No. 001/2022 SMEC, referente ao Processo Sel-etj.vo para o Magistério
Municipal, na categoria ACT, para o plantão de CEIM; considerando vaga excedente; e
considerando Art. 6'do Dêcrêto Nô 0394/2024, de 10 de dezenblo de 2024.

RESOLVE:

Àrt. 1o Contratar em caráter temporálio, os plofessores ÂCTs
(Educação rnfantil) abaixo relacionados, para atuarêm no plantão dos CEIMS, dê 06 de
janeiro de 2025 a 3l de janeiro de 2025, quando êncerram estes contlatos.

CPF CÀRGÀ
IIOR,ARtÀ
SE},íANÀL

REFERENCIÀ
EÀBTÍ,TTÀÇÂO

CE IM

Adriana Fatima Faqundes ***.349.439-** 20 horas GraduaÇão Jéssica Trindade santln
Ana Carla Capêl1o cehrhê **r.415.329_** 20 horas Pós-GraduaÇão Jéssica Trindade santin
Angêlica Kreibich zardo +,+ .642.689-* + 20 horas Pôs-Graduaçào Jéssica Trindade Sant in
Àraceli Negri r+i.095.879_** 20 horas Pós-GraduaÇáo ,féssica Trindade santin
Aronilde Lemes dos Santos 341.039-** 20 horas Pós-GraduaÇão Jéssi.ca Trindadê Santin
Clarines Eranco Rodriquês 20 horas Pós-GraduaÇão ,féss ica Trindadê santin
Jaqueline de Paula Sutil da
Cruz

***.617.689-* * 20 horas Pós-craduaÇão .léssica Trindade Sant in
Jocirlêi Natalina Ribêi ro
Santin

***.026.109-** 20 horas Pós-GraduaÇão .réssica Trindadê santin
KaIi Cristian Pegoraro ***.050.319-** 20 horas Pós-GraduaÇâo Jéssica Trindade santin
Ligiana Inês Toffolo HâÍr,neÍich *+*.0?9.?69-** 20 holas Pós-G!aduaÇâo Jéssica Ttindade santin
Lllianê Nardino Candaten ***.357.186-** 20 horas Pós -Graduação Jéssica Trindade Sântin
Lorimara Peruzzo Kreibich 499.629-** 20 horas Pós -Graduação .réssica Trindade Santin
Màrciê Mâri a Rioon Rissôn '7 40.9'7 9-*+ 40 horas Pós-GraduaÇáo Jéssica Trindadê Santin
Patricia Lampunhani +++ .822.'729-++ 20 horas Pós-GraduaÇão Jéssica Tlindadê Santin
Solange sofigo Cassol *+*.452.299-** 20 horas Pós-GraduaÇâo Jéssica Trindadê Santin
Tatlanê Regina Di11 *** .38'7 .429-t* 40 horas Pós-craduaÇão Jéssica Trindadê Sant in

Àrt. 2o Os sêrvidores ola contratados pertencerão ao Regime
Juridico Estatutárj-o e vinculado ao Regime Gera1 dê P.evidência Social,

À!t. 3o Ficam rê

cabinete do Pref

rde
Prêfêlto M

Regist!a-se.

s disposiÇôes em con!rário.

em 19 de dezembro de 2424.

to
exerclclo

Comun_iqre-sq, PJbliq.re-se ê
( l,t,^^,{

CaLiaí- C, Clrtarel -i SoccoI
Ger ente delysLêo de Pêssoal

r

I
I

I

I

D fl0
6 /-ezg-"

t3*u2*t&s
íiata

Resp

llnm dL

1C

to Muni

gâdas

RUA RUr BARBOSÂ, No 347 / FONE (49) 3353-a2OO / CNP' 82.854.670 oool-30 / cEP aga25-ooo

'2)

NOME

No. Putri.
)'-ril l.